
123 

 

 
MAURIŅAM UN ZĀLĀJIEM 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 AERATORS 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

• Caurumi paliek atvērti ilgāku laiku 
• Piemērots smagām māla augsnēm 

Aeratora tapas tiek iedurtas zemē, kur tās izvelk cilindrisku tapu 

formā sablīvētu augsni un zāli, kas tiek atstāta turpat zālājā. 

Izveidotie tukšumi ļauj gaisam, mēslojumam un ūdenim efektīvāk 

piekļūt zālāja saknēm smagās māla augsnēs. 

Aeratora darbības dziļumu iespējams viegli regulēt ar divu sānu 

riteņu palīdzību, tādējādi panākot vienmērīgu rezultātu. 

Nažu aerators ir aprīkots arī ar mehāniskām balsta kājām, kas ļauj 

novietot aeratoru stāvēšanai tā, lai asmeņi nebalstītos uz zemes. 
Šis darbarīks apvienojumā ar MultiOne minitraktoru ir ideāli 

piemērots dārzu un sporta laukumu apkopei, jo, pateicoties 
MultiOne minitraktoru vilces sistēmai, ar tiem iespējams strādāt, 
nesabojājot velēnu. 
Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 

 
 

Modelis Darba platums Maks. darba dziļums Svars Kods 
Aerators 130 cm 10 cm 300 kg C890445 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

 


